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Väntat byte av ordförande i kyrkorådet

Byte av person och nomineringsgrupp på ordförandeposten i kyrkorådet, det
blev utfallet av Svenska kyrkan Malmös kyrkofullmäktige under
tisdagskvällen. Det var ett väntat beslut och ordförandeskapet sträcker sig
fram till nästa kyrkoval.

Kyrkofullmäktige i Svenska kyrkan Malmö beslutade under tisdagskvällen 6
november om en ny ordförande i kyrkorådet. Det var ett väntat beslut, som
innebär att Helén Persson (S) tar över ordförandeskapet i Svenska kyrkan
Malmös kyrkoråd och att tidigare ordförande Per Håkansson (ViSK) tar över
som vice ordförande.



– Jag känner mig tacksam över förtroendet att vid årsskiftet tillträda som
ordförande i kyrkorådet. Jag ser ljust på de kommande två åren och de
spännande utmaningar vi står inför, säger Helén Persson (S).

Ordförandeskapet för Persson sträcker sig två år fram i tiden, till kyrkovalet
2025. De senaste två åren har Per Håkansson suttit på posten, och sitter
under fortsatt mandatperiod kvar i kyrkorådets arbetsutskott tillsammans
med Helén Persson, samt som vice ordförande i kyrkorådet.

– Det har varit givande två år som jag ser tillbaka på. Nu blickar jag framåt
för att fortsätta arbeta för Svenska kyrkan Malmös bästa, säger Per Håkansson
(ViSK).

Helén Persson (S) tar över ordförandeskapet från och med årsskiftet
2023/2024.

Vid frågor, kontakta Helén Persson (S).

• 0733 – 44 27 84
• helen.persson@svenskakyrkan.se

Svenska kyrkan är en evangelisk-luthersk, demokratisk folkkyrka med 5,5
miljoner medlemmar. Svenska kyrkan i Malmö är ett pastorat med sex
församlingar, kyrkogårdsförvaltning samt administrativa enheter. Totalt är
cirka 450 personer anställda i verksamheterna. Malmö kyrkliga samfällighet
bildades 1932, ombildades 2014 till ett pastorat, och styrs av en politisk
beslutsorganisation. I Malmö har Svenska kyrkan 119 000 medlemmar vilket
är ungefär 35% av Malmös befolkning (31 december 2022).
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